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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55 m2,

SZCZECIN, NOWE MIASTO

Cena 489 000 zł

Mieszkanie 3-pokojowe na prestiżowym Osiedlu Pionierów przy ul. Sowińskiego (osiedle zamknięte, strzeżone,
monitorowane)

Mieszkanie położone na wysokim parterze (możliwość wjechania windą z poziomu 0), składa się z salonu z
aneksem kuchennym o powierzchni 22,29 m2, 2 sypialni o powierzchni 10,78 m2 i 10,61 m2, przedpokoju z
miejscem na szafę oraz łazienki z dużym prysznicem.

W aneksie kuchennym meble na wymiar oraz wysokiej jakości sprzęt AGD (płyta indukcyjna oraz lodówka
Electrolux, piekarnik oraz kuchenka mikrofalowa Samsung, zmywarka Whirlpool).

Salon od strony południowej z wyjściem na zielony taras o powierzchni blisko 18 m2 (w chwili obecnej wyłożony
sztuczną trawą, istnieje możliwość posadzenia roślin).

Do mieszkania przynależy prywatne miejsce parkingowe (w cenie!), położone bezpośrednio przy wejściu do
budynku.

Osiedle pełne zieleni, ciche i spokojne.

Na osiedlu znajduje się plac zabaw, w bezpośrednim sąsiedztwie boiska do gry w piłkę nożną, siatkówkę i
koszykówkę.
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Symbol INW28750 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 489 000,00 PLN

Cena w EURO 108 606,90 € Cena w USD 131 052,00 $

Cena za m2 8 936,40 PLN Czynsz ofertowy 300,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle NOWE MIASTO

Ulica gen. Józefa Sowińskiego Powierzchnia całkowita 54,72 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2013 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Nr Licencji 147

Wojciech Kohlman
specjalista ds. kredytów hipotecznych
specjalista ds. nieruchomości
+48 512357089
skontaktuj się ze mną >>>

512357089
wojciech.kohlman@inwestorfinanse.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,wojciech-kohlman,60.html

